
 
 

UCHWAŁA NR LI/376/2023 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Wilczyce 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/63/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla sołtysów Gminy Wilczyce, zmieniona Uchwałą nr XV/117/2020 Rady Gminy Wilczyce 
z dnia 7 lutego 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy 
Wilczyce, wprowadza się następujące zmiany: § 4. otrzymuje brzmienie: ,,Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Jan Roźmiej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 32


	UCHWAŁA NR LI/376/2023 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-03T12:31:20+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




